Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя
общеобразовательная школа № 21» г. Грозного  (МБОУ «СОШ № 21» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

 Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат Соьлжа-Г1алин
«Йуккъера йукъардешаран школа № 21»  (Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 21»)

ПРИКАЗ

  06.09.2024 г.                                         г. Грозный                                           № 12/01-11

Об утверждении базы наставников и наставляемых  в
МБОУ «СОШ № 21» г. Грозного

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным
приказом директора от 04.09.2024 г. № 11/01-11, приказываю:

1. Утвердить следующую форму реализации целевой модели наставничества:
«Учитель-учитель».

2. В соответствии с выбранной формой реализации целевой модели наставничества,

сформировать базы наставников (Приложение 1) и наставляемых (Приложение 2). 3.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     С. Г. Ханалиева

Приложение 1 к приказу
от 06.09.2024 № 12/01-11

База наставников (учитель-учитель)

№
п/
п

ФИО
наставника

Контактные
данные для

связи

Основные
компетенции
наставника

Важные для программы
достижения наставника

1.   Батаева З.М.
89659634409

 Умение делиться
имеющимся
опытом;

 Умение работать в
режиме диалога;

 Умение быстро
налаживать
контакт;

 Самообучаемость ,
позволяющая
наставнику
черпать из
наставнической
работы новые
знания, навыки и
опыт;

 Нести
ответственность
за происходящее.

Педагогический стаж – 28
лет

2.   Сулейманова
З.Ш. 89220567722

Педагогический стаж – 29
лет

3.   Халидова А.Ш.
89047272538

Педагогический стаж – 11 лет

4.   Дайхаева Л.Р.
89635854503

Педагогический стаж – 28
лет

5.   Сакиева Р.Р. 89280176137 Педагогический стаж – 20
лет

6.   Мамиргова
М.А.

89639808171 Педагогический стаж – 8
лет

Приложение 2 к приказу
от 06.09.2024 № 12/01-11

База наставляемых (учитель-учитель)

№
п/п

ФИО
наставляемого

Контактные
данные для

связи (данные
представителя)

Год рождения
наставляемого

Основной запрос
наставляемого

1.   Албогочиева М.М. 89659668188 2004

Профессиональная
помощь в овладении
педагогическим
мастерством, в
освоении
функциональных
обязанностей.
Создание ситуации
успешности, развитию
личности на основе
диагностической
информации о
динамике роста
профессионализма,
формирование
индивидуального
стиля  деятельности.

2.   Исмаилова М.М. 89262290707 2002

3.   Махмадхаджиева
Л.А.

89633285717 2004

4.   Сулиманова Л.А. 89640632437 2001

5.   Цацуева Р.С. 89640642400 2004

6.   Мержоева Т.Ш. 89604416225 2004

	ПРИКАЗ
	База наставников (учитель-учитель)
	База наставляемых (учитель-учитель)

		2024-01-28T16:02:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21" ГОРОДА ГРОЗНОГО